Deus per spiritum cognoscitur, fol. 30.
Deus omnia in omnibus. 31.
Deus omnia operatur, bona & mala. 31.
Dominus pugnat pro suis. 35.
Dominus commendat intentionē, & cor magis quam factum, fol. 37.
Deus adoratur spiritu & ueritate. 39.
Dominus peccamus. 34.
Dominus hortatur ad poenitentiam. 34.
Dominus prope est inuocantibus cum. 31.
Deus solus inuocandus. 38.
Deus solus adorandus. 39.
Desperandum non est. 41.
Dominus refugium pauperum. 39.
Deus mentiri nescit. 38.
De peste. 43.
De fame. 43.

E

Episcopi officium. 41.
Euangelium potentia dei. 43.
Euangelium uerbum ueritatis. 43.
Euangelium gratiosum est. 43.
Euangelij officia. 44.
Euangelium intrepide annunciatum. 44.
Efficacia & uis uerbi dei. 49.
Ecclesia edificata uerbo. 49.
Excommunicatio uera. 50.
Eleemosyna. 52.

Ebrietas uitanda. 26.
Exempla dilectionis dei. 46.
Exempla diuine obedientiae. 46.
Exempla patientiae. 47.
Exempla punitae hypocrisis. 46.
Exempla punitae superbiae. 48.
Exempla punitae auaricie, & ebrietatis, & luxuriæ, fol. 47.
Exempla puniti adulterij. 47.
Exempla maledicentiae punitae. 48.
Exempla malæ educationis puerorum. 108.
Exempla martyrum. 47.

F

Fides sola iustificat. 53.
Fidei exempla. 45.
Fides donum dei est. 54.
Fides & spes. 33.
Fides commendatur. 56.
Fides spes & charitas. 56.
Fideles templum dei. 57.
Fideles cohæredes & fr̄atres Christi. 57.
Fideles egere non possunt. 57.
Fidelis non dereliquitur. 58.
Fratribus errata condonanda. 58.
Fama bona custodienda. 59.
Falsi prophetae. 2.
Fidendum soli domino. 122.

G

Gentium conuersio. 21.

Gloria dei alteri non datur. 60.

Gaudium Christianorum. Ibidem.

Gratiae capaces. Ibidem.

Gladij secularis usus. 61.

H

Hypocrite. >.

Humiles respicit deus. 12.

Homo ad imaginem dei creatus. 62.

Hierusalem coelestis descriptio. Ibidem.

I

Iusticia soli deo debetur, nobis uero confusio. 119.

Iusticia ex fide. 62.

Iusticia dei nostra iusticia. 63.

Iustificationis initium non penes nos est. 100.

In Christianos non grassandum. 61.

Infirmioribus non insultandum. 64.

Iudex quomodo iudicare debeat. 67.

Iudices non temere iudicent. 86.

Iniuria ferenda. 64.

Ira resistendum. 95.

Inimici diligendi. 66.

Incredulitas. Ibidem.

Ieiunium uerum. Ibidem.

Inobedientia punita. 46.

Imitatores simus Christi & Apostoli. 66.

Impiorum prosperitas pijs offendiculo. 68.

Impiorum pena. 68.

Impius proprio iugulatur gladio. 68.
Impios punit deus per impios. Ibidem.
Impij puniuntur aliquando per pios. 69.
Impij poenitentia nesciunt. Ibidem.
Impijs non adhaerendum. > o.
Impijs quod timent, accidit. Ibidem.
Impiorum cor lac coagulatum. Ibidem.
Inuentores rerum. 42.
Imagines abolendae. 43.